
TP-Link TL-SM321B-2 الجدول بيانات

SFP ثنائية الاتجاه 2 كم WDM 1550nm-RX 1310nm-TX BX-1000Base Link-TP وحدة

TL-SM321B-2

تم تصميم SM321B-TL s´Link-TP-2 و SM321A-TL-2 للعمل في زوج لإنشاء اتصال ألياف جيجابت في الموقع يصل إلى 2 كم (2000 متر). باستخدام

ليف أحادي الوضع ، يمكن لزوج الوحدات النمطية إنشاء مسار جيجابت مزدوج الاتجاه بين المفاتيح وأجهزة التخزين والخادم.

WDM كجهاز إرسال واستقبال بصري .(MSA-SFP) وفقًا لاتفاقية صغيرة الحجم قابلة للتوصيل متعدد المصادر Link-TP 2 من-SM321B-TL تم تطوير

ثنائي الاتجاه ، يستخدم SM321B-TL-2 موصل واجهة ضوئية مدمج LC ثنائي الاتجاه ووصلة البيانات تصل إلى 2 كم في 9/125 ميكرومتر SMF (ليف أحادي

الوضع).

أيضًا ، يشتمل SM321B-TL-2 على ميزة مراقبة التشخيص الرقمي (DDM) المتوافقة مع SFF-8472. يدعم DDM المراقبة في الوقت الحقيقي لجهاز

الإرسال والاستقبال ، ويظهر المعلمات بما في ذلك تيار جهاز الإرسال والاستقبال الذي ينقل / يستقبل الطاقة الضوئية ودرجة حرارة التشغيل.

يتم استخدام SM321B-TL-2 من Link-TP لشبكة الألياف قصيرة ومتوسطة المسافة عمليًا ، ويوفر اتصال ألياف جيجابت سريعًا ومستقرًا للمفاتيح وأجهزة

التوجيه والخوادم وما إلى ذلك.



سمات

مصمم لاتصالات الألياف جيجابت في الموقع

مسافة نقل تصل إلى 2 كم مع 9/125 ميكرومتر SMF (ألياف أحادية الوضع)

اتصال WDM ثنائي الاتجاه على ليف واحد

(MSA-SFP) متوافق مع اتفاقية متعددة المصادر صغيرة الحجم قابلة للتوصيل

(DDM) يدعم مراقبة التشخيص الرقمي

تصميم وحدة قابلة للتبديل السريع

العمل مع SM321A-TL-2 كزوج

تحديد

IP / TCP ، 802.3z IEEE :المعايير والبروتوكولات

طول الموجة

TX: 1310 نانومتر

RX: 1550 نانومتر

مزود الطاقة: 3.3 فولت

CE ،FCC :السلامة والانبعاثات

الكابل: ليف أحادي الوضع

نوع الألياف: 9/125 ميكرومتر أحادي الوضع

الأعلى. طول الكابل: 2 كم

معدل البيانات: 1.25 جيجابت في الثانية

Simplex LC :نوع المنفذ

DDM: نعم

SFP-MSA: نعم

قابلة للتبديل السريع: نعم

بيئة

درجة حرارة التشغيل: 0 ~ 70 درجة مئوية (32 ~ 158 درجة فهرنهايت)

درجة حرارة التخزين: -40 ~ 85 درجة مئوية (-40 ~ 185 درجة فهرنهايت)

رطوبة التشغيل: RH 90٪ ~ 10 ، بدون تكاثف

رطوبة التخزين: 5 ~ ٪90 رطوبة نسبية ، بدون تكاثف

محتويات الحزمة



2-SM321B-TL SFP وحدة

دليل التثبيت

:Link-TP 2 ، يرجى زيارة أدناه موقع-SM321B-TL لمزيد من المواصفات لهذا

https://www.tp-link.com/us/business-networking/accessory/tl-sm321b-2/

شراء على الفور
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